PAGE

20.10.2015 № 459 – нму «С»
О проведении практики
студентов факультета психологии

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 04 03 «Практическая психология» и 6 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-23 01 04 «Психология»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную педагогическую практику студентов 5 курса заочной формы  получения высшего образования I ступени специальности 1-03 04 03 «Практическая психология» с 02.11.2015 по 28.11.2015.

1.1. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики в соответствии с приложением 1.
1.2. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры экспериментальной и прикладной психологии Кот Е.А.

1.3. Руководителям практики от кафедры  провести дифференцированный зачет 05.12.2015.
2. Провести производственную педагогическую практику студентов 6 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-23 01 04 «Психология» с 02.11.2015 по 28.11.2015.

2.1. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики в соответствии с приложением 2.

2.2. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры возрастной и педагогической психологии Семак А.С.
2.3. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 12.12.2015.

3. Руководителям практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.

4. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета  психологии Даукшу Л.М.
Проректор по учебной работе

    Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления
___________________ И.Ф. Китурко
______  ____________2015
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

___________________ Г.С. Сакомская

____  ______________2015

Руководитель практики

____________________Н.П. Хорощева

____  _______________2015
Декан  факультета психологии
____________________Л.М. Даукша

____  _______________2015
Приложение 1
к приказу ректора университета

______________2015 № _______

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	Базы практики
	ФИО руково-дителя практи-ки, должность

	1.
	Бублей Ольга Михайловна
	Платная
	Кафедра экспериментальной
и прикладной психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Галузо П.Р., доцент кафед-ры экспери-ментальной и прикладной психологии

	2.
	Гордиков Александр Олегович
	Платная

	3.
	Гресь Юлия Ивановна
	Платная

	4.
	Данильчик Светлана Ивановна
	Платная

	5.
	Митковская Ирина Леонидовна
	Платная
	Волковысский колледж УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	6.
	Гецевич Татьяна Станиславовна
	Платная
	Лидский колледж УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	7.
	Шумилина Алла Данииловна
	Платная
	УО «Полесский государст-венный университет»
	Иванов С.А., ст. преподаватель кафедры экспе-риментальной и прикладной психологии

	8.
	Колосовская Инесса Мечиславовна
	Платная
	УО «Слонимский государст-венный политехнический профессиональный лицей»

	9.
	Дудкова Ольга Викторовна
	Платная
	Филиал УО «БГТУ» «Бобруйский государственный лесотехнический колледж»

	10.
	Михно Татьяна Михайловна
	Платная
	Гуманитарный колледж УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	11.
	Зайко Юлия Ивановна
	Платная
	Кафедра экспериментальной
и прикладной психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	12.
	Иващенко Валентина Сергеевна
	Платная

	13.
	Новицкая Татьяна Ивановна
	Бюджетная

	14.
	Полещук Божена Станиславовна
	Платная

	15.
	Прокопчик Вероника Вацлавовна
	Бюджетная

	16.
	Ярмолович Елена Николаевна
	Платная

	17.
	Кирей Марина Евгеньевна
	Платная

	Карпинский В.В., доцент кафедры фило-софии

	18.
	Клышко Наталия Александровна
	Бюджетная

	19.
	Новацкая Екатерина Александровна
	Платная

	20.
	Антропова Екатерина Александровна
	Платная

	Карпинский К.В., доцент кафедры экспе-риментальной и прикладной психологии

	21.
	Баран Алла Казимировна
	Платная

	22.
	Белоножко Наталья Михайловна
	Платная

	23.
	Горбач Оксана Сергеевна
	Бюджетная

	24.
	Егорова Вероника Андреевна
	Платная

	Колышко А.М., доцент кафедры общей и соци-альной психо-логии

	25.
	Рашевская Юлия Юрьевна
	Платная

	26.
	Блинковская Светлана Николаевна
	Бюджетная

	Комарова Т.К., доцент кафед-ры общей и социальной психологии

	27.
	Иштиак Наталия Владимировна
	Бюджетная

	28.
	Ковальчук Татьяна Сергеевна
	Бюджетная

	Кот Е.А., ст. преподаватель кафедры экспе-риментальной и прикладной психологии

	29.
	Сакута Елена Анатольевна
	Бюджетная

	30.
	Сарлай Любовь Сергеевна
	Платная

	31.
	Свящевская Елена Леонидовна
	Платная

	32.
	Свящевская Татьяна Андреевна
	Платная

	33.
	Семчук Мария Александровна
	Платная

	34.
	Титенкова Татьяна Васильевна
	Бюджетная

	35.
	Мшар Наталья Николаевна
	Бюджетная
	УО «Белоозерский государст-венный профессионально-тех-нический колледж электротех-ники»
	Михальченко Г.Ф., доцент кафедры экспе-риментальной и прикладной психологии

	36.
	Зощик Надежда Олеговна
	Платная
	УО «Волковысский государст-венный аграрный колледж»

	37.
	Линго Алёна Збигневна
	Платная
	УО «Вороновский государст-венный профессионально-тех-нический колледж сельскохо-зяйственного производства»

	38.
	Бинкевич Юлия Викторовна
	Платная
	Кафедра экспериментальной
и прикладной психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	39.
	Видарацкая Любовь Петровна
	Платная

	40.
	Мельничук Елена Александровна
	Платная

	41.
	Лесько Татьяна Сергеевна
	Платная
	УО «Берестовицкий государст-венный сельскохозяйственный профессиональный лицей»
	Семчук Л.А., доцент кафед-ры экспери-ментальной и прикладной психологии

	42.
	Лапейко Елена Сергеевна
	Платная
	УО «Ошмянский государст-венный профессиональный аграрно-технический колледж»

	43.
	Голец Елена Владимировна
	Платная
	Кафедра экспериментальной
и прикладной психологии УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	44.
	Табенко Лиляна Станиславовна
	Платная
	УО «Лидское ГПТУ № 136 приборостроения»
	Хаменя А.В., ст.преподава-тель кафедры эксперимен-тальной и прик-ладной психо-логии

	45.
	Кучинская Ольга Витольдовна
	Платная
	УО «Лидский государственный профессиональный политехни-ческий лицей»

	46.
	Янушкевич Дмитрий Николаевич
	Платная
	УО «Мозырьский государст-венный медицинский колледж»

	47.
	Гусева Кристина Олеговна
	Платная
	Кафедра экспериментальной
и прикладной психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	48.
	Жук Татьяна Николаевна
	Бюджетная

	49.
	Комиссарчук Виктория Витальевна
	Платная

	50.
	Шандроха Владислав Чеславович
	Платная

	51.
	Юревич Анастасия Александровна
	Платная

	52.
	Троцкая Диана Казимировна
	Платная

	Шульга О.К., доцент кафед-ры возрастной и педагогичес-кой психоло-гии

	53.
	Троян Екатерина Александровна
	Платная

	54.
	Денисик Ольга Викторовна
	Платная

	Шушкевич С.В., ст.препо-даватель кафед-ры эксперимен-тальной и прик-ладной психо-логии

	55.
	Жигмонт Ирина Александровна
	Платная

	56.
	Алексейчик Марина Лександровна
	Платная
	УО «Жировичский государст-венный аграрно-технический колледж»

	57.
	Сафаревич Анжелика Алексеевна
	Платная
	УО «Ивьевский государст-венный сельскохозяйственный профессиональный лицей»

	58.
	Бацко Вера Леонидовна
	Платная
	УО «Лепельский государст-венный профессиональный лицей»

	59.
	Гурчин Татьяна Станиславовна
	Бюджетная
	УО «Лидский государственный профессиональный лицей мели-оративного строительства»
	Янчий А.И., доцент кафед-ры возрастной и педагогичес-кой психоло-гии

	60.
	Тиханович Ольга Яновна
	Бюджетная

Приложение 2
к приказу ректора университета

______________2015 № _____________
	  №
	ФИО студента
	Вид обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1.
	Снопко Юлия Станиславовна
	Платная
	УО «Щучинский государст-венный сельскохозяйствен-ный профессиональный лицей»
	Шульга О.К., заведу-ющий кафедрой воз-растной и педагоги-ческой психологии

	2.
	Васюк Анжелика Ивановна
	Платная
	Кафедра возрастной и педагогической психологии УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	3.
	Кожало Ольга Михайловна
	Платная

	4.
	Маникало Екатерина Сергеевна
	Платная

	5.
	Полякова Татьяна Андреевна
	Бюджетная

	6.
	Сапрыкина Юлия Витальевна
	Платная

	7.
	Слидзевская Екатерина Ришардовна
	Платная

	8.
	Сороко Андрей Иванович
	Платная

	9.
	Дышкант Иван Николаевич
	Платная
	УО «Берестовицкий госу-дарственный сельскохо-зяйственный профессио-нальный лицей»
	Янчий А.И., доцент кафедры возрастной и педагогической психологии

	10.
	Денищик Тамара Валерьевна
	Бюджетная
	Кафедра возрастной и педагогической психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	11.
	Дышкант Оксана Петровна
	Платная

	12.
	Заяц Людмила Анатольевна
	Платная

	13.
	Лебедевич Ольга Петровна
	Платная

	14.
	Рогацевич Надежда Ивановна
	Платная

	15.
	Турецкая Елена Сергеевна
	Бюджетная

	16.
	Андреева Алина Александровна
	Бюджетная

	Гуламова Ю.Б., ст. преподаватель ка-федры возрастной и педагогической пси-хологии

	17.
	Емельянова Юлия Алексеевна
	Платная

	18.
	Банчук Виктория Валерьевна
	Платная

	19.
	Митясова Анна Анатольевна
	Платная

	20.
	Шмулевич Иляна Леонидовна
	Платная

	21.
	Панасюк Ирина Александровна
	Бюджетная
	УО «Брестский госу-дарственный медицинский колледж»
	Семак А.С., ст. пре-подаватель кафедры возрастной и педаго-гической психологии

	22.
	Олихвер Светлана Анатольевна
	Платная
	УО «Щучинский государственный сельскохозяйственный профессиональный лицей»
	Ларионова Н.О., ст. преподаватель ка-федры возрастной и педагогической пси-хологии

	23.
	Протас Наталия Николаевна
	Платная
	Кафедра возрастной и педагогической психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	24.
	Хотько Артур Леонидович
	Платная

	25.
	Занько Наталья Григорьевна
	Платная

	Венско О.И., ст. пре-подаватель кафедры возрастной и педаго-гической психологии

	26.
	Конецкая Екатерина Викторовна
	Платная

	27.
	Труш Мария Сергеевна
	Платная

	28.
	Закурина Римма Андреевна
	Платная

	Карпинский К.В., заведующий кафед-рой эксперименталь-ной и прикладной психологии

	29.
	Зубрицкая Елена Николаевна
	Платная

	30.
	Кепель Елена Николаевна
	Платная
	Лидский колледж

УО «ГрГУ имени
Янки Купалы»

	31.
	Лепешко Инна Николаевна
	Бюджетная
	Кафедра возрастной и педагогической психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	32.
	Дуксо Олеся Сергеевна
	Платная
	УО «Сморгонский госу-дарственный политехни-ческий профессиональный лицей»
	Галузо  П.Р., доцент кафедры экспери-ментальной и прик-ладной психологии

	33.
	Василевич Ольга Николаевна
	Платная

	34.
	Головенко Виктория Викторовна
	Платная
	Кафедра возрастной и педа-гогической психологии

УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	35.
	Григорук Анастасия Анатольевна
	Платная

	36.
	Кажуро Наталья Алексеевна
	Платная
	УО «Молодечненский торгово-экономический колледж» Белкоопсоюза
	Михальченко Г.Ф., доцент кафедры экспериментальной и прикладной психологии

	37.
	Денисенко Татьяна Маркеловна
	Платная
	УО «Бобруйский государст-венный медицинский кол-ледж»

	38.
	Алёхно Наталия Петровна
	Платная
	Кафедра возрастной и педагогической психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Семчук Л.А., доцент кафедры экспери-ментальной и прик-ладной психологии

	39.
	Кузьмич Анастасия Викторовна
	Платная

	40.
	Гайдаш Юлия Мечиславовна
	Платная

	Иванов С.А., ст. пре-подаватель кафедры экспериментальной и прикладной психо-логии

	41.
	Иванейко Виктория Олеговна
	Платная

	42.
	Кая Татьяна Петровна
	Платная

	Хаменя А.В., ст. пре-подаватель кафедры экспериментальной и прикладной психо-логии

	43.
	Микулич Александр Сергеевич
	Платная

	44.
	Агеева Татьяна Станиславовна
	Платная

	Шушкевич С.В., ст. преподаватель ка-федры эксперимен-тальной и приклад-ной психологии

	45.
	Белый Олег Викторович
	Платная
	УО «Щучинский государст-венный сельскохозяйствен-ный профессиональный лицей»

	46.
	Бутько Ирина Юрьевна
	Платная
	Кафедра возрастной и педагогической психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Колышко А.М., заведующий  кафед-рой общей и соци-альной психологии

	47.
	Ганиева Елена Станиславовна
	Бюджетная

	48.
	Зинович Виктория Викторовна
	Платная
	УО «Гомельский государст-венный колледж искусств имени Н.Ф. Соколовского»

	49.
	Кантор Оксана Игоревна
	Платная
	Кафедра возрастной и педагогической психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	50.
	Кощиц Любовь Михайловна
	Платная

	51.
	Стефанович Надежда Михайловна
	Бюджетная

	52.
	Конча Нина Михайловна
	Платная

	Вербова К.В., доцент кафедры общей и со-циальной психоло-гии

	53.
	Лазовская Анастасия Георгиевна
	Платная

	54.
	Нагорная Наталья Васильевна
	Платная
	УО «Щучинский государст-венный сельскохозяйствен-ный профессиональный лицей»

	55.
	Сулима Мария Петровна
	Платная
	Кафедра возрастной и педа-гогической психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	56.
	Фролова Татьяна Алексеевна
	Платная

	57.
	Галеева Анна Генриховна
	Платная

	Ковалёв Б.П., доцент кафедры общей и со-циальной психоло-гии

	58.
	Малаховская Татьяна Станиславовна
	Платная

	59.
	Панок Ольга Николаевна
	Платная

	60.
	Проневич Сергей Георгиевич
	Платная

	61.
	Якубович Светлана Станиславовна
	Платная

	62.
	Янушкевич Елена Леонидовна
	Платная

	63.
	Лялина Ирина Юрьевна
	Платная

	Комарова Т.К.,  до-цент кафедры общей и социальной психо-логии

	64.
	Манкевич Анна Валерьевна
	Бюджетная
	Лидский колледж

УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	65.
	Флейшер Татьяна Анатольевна
	Платная
	Кафедра возрастной и педагогической психологии УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	66.
	Холопик Людмила Вячеславовна
	Платная

	67.
	Четвергова Анна Геннадьевна
	Платная

	68.
	Шлемпо Ольга Владимировна
	Платная

	69.
	Ивашко Оксана Васильевна
	Платная
	ГУО «Гимназия-колледж искусств г. Молодечно»
	Костюченко Е.В., до-цент кафедры общей и социальной психо-логии

	70.
	Рябинина Инна Викторовна
	Платная
	Кафедра возрастной и педагогической психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	71.
	Стаценко Жанна Анатольевна
	Платная

	72.
	Тальвинская Наталья Владимировна
	Платная

	73.
	Шандроха Виктория Викторовна
	Платная